ПРОЕКТ
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СЕВЕРНОГО ЗАУРАЛЬЯ»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ РЕДАКЦИОННОЙ КОЛЛЕГИИ
журнала «Мир инноваций»
от «06» марта 2025 г.

Количество членов редколлегии: 35

Повестка дня: утверждение публикаций в первый номер журнала «Мир инноваций» за 2025 год.

Проголосовали онлайн:
члены редколлегии:

Предложения ответственного секретаря журнала «Мир инноваций» Кучерова А.С.: утвердить пакеты документов публикаций в первый номер журнала «Мир инноваций» за 2025 год по списку:

	№
	Авторы
	Название статьи
	Решение

	1.
	Саткеева А.Б.,
Хайров Г.Х.

	Влияние хелат кремния на биохимические и продуктивные показатели свиней
	Принять статью к публикации

	2.
	Старых А.И., Концевая А.В., Казак А.А.

	Изменение посевных качеств семян ярового рапса при длительном хранении в условиях Тюменской области
	Принять статью к публикации

	3.
	Пушкарева Е.А.,
Коваль Е.В.,
Лящев А.А.

	Влияние вытяжек зоогумуса Hermetia illucens на показатели жизнедеятельности семян и проростков редиса
	Принять статью к публикации

	4.
	Доронина М.В.

	Социокультурная обусловленность в научной картине мира
	Принять статью к публикации

	5.
	Вяткин А.В.

	Исследование органолептических показателей качества ферментированных напитков розничной торговой сети на основе чайного гриба
	Принять статью к публикации

	6.
	Прибыткова А.В.,
Лылов А.С.

	Организация закупок в системе 1С

	Принять статью к публикации

Решение: утвердить список предложенных статей и направить их в редакционно-издательский отдел ФГБОУ ВО ГАУ Северного Зауралья на предпечатную подготовку для выпуска первого номера журнала «Мир инноваций» за 2025 год.

Результаты голосования:
«за» -
«против» -
«воздержались» -

Председательствующий                                                                                        К.А. Сидорова

Ответственный секретарь                                                                                        А.С. Кучеров

Протокол составлен на основании онлайн голосования на сайте сетевого издания «Мир инноваций» по ссылке   https://www.mirinn.ru/голосование/
с использованием платформы Яндекс.Формы.
Из 35 членов редколлегии проголосовали ____.